Про надання згоди  на  безоплатну 
передачу матеріальних цінностей,  
які    належать    до    комунальної 
власності  Кременчуцької  міської 
територіальної громади, з балансу
на баланс 
Розглянувши звернення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області стосовно безоплатної передачі матеріальних цінностей, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу на баланс, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від  11 березня 2021 року, керуючись статтями 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Надати згоду на безоплатну передачу матеріальних цінностей, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, - плит ПАГ-14, рахунок 1513, ціна придбання – 19 628,00 грн, кількість – 12 шт., вартість придбання – 235536,00 грн, сума нарахованого зносу – 0,00 грн, залишкова вартість – 235536,00 грн.
2. Юридичним особам здійснити процедуру передачі  майна у встанов-леному законодавством порядку та надати до Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акт приймання-передачі, оформлений належним чином. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В. та директора Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Чудакова І.В.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ  
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 2

